
UsNEsENí Čle rusrÉ scHŮze oooílu TURlsT!KY TJ JISKRA oTRoKoVlcE
konané dne 7.2,2oL3

o,..no;"!í č|enŮ,!F.2%,

r/ Č|enská schůze schvaluje:, , 
^

a) zprávu o činnosti #.,.,á řpr.,,o.],

b) zprávu o hospodaření #t?aiok.zorz
c) výši členských příspěvků pro rok zor2 v dosavadnívýši, tj.:

kategorie členský příspěvek

A
B

c

Junioří do z6 |et

Senioři: muží nad óo let, ženy nad 55 let
Inva|ídní důchodcí bez rozdí|u věku

too Kč

D.

E.

Muži nad z6 a do 6o |et
Ženv nad z6 a do ss let

zoo Kč

F. Rodinná známka (max. dva dospě|í a děti do ukončení studia) ]oo Kč
c. Č|enové hostující z odborů KČT too Kč

d) rozpoČet oddí1u turistiky nu r.ok ,ot,i
e) výši finančních příspěvků poskytnutých na akce a záiezdy pro č|eny a vedoucí akcí pro rok zot3:

r) výše příspěvku na autobusovézáiezdy: ,!,' 4.-\1/r< L!.a.-v<.,. L4-

- jednodenní zájezd 150 Kč, dvoudenní.zoo Kč

z) výše příspěvku na jednodenní akce a vycházky:

- do 5o Kč s podmínkou, Že akce je zařazena do p|ánu akcí nebo je zveřejněna na webové stránce

3 dny před akcí|

3) výše příspěvku na akce vícedenní v násIedující výši:

- prvníden too Kč' každý dalšíden 5o Kč; maximálně 5oo Kč/os'

- pokud Účtované nákIady.jsou nižší, pak 'ien do je|ich výše.

+) příspěvek pro vedoucí akcí za organizaci a vedení akcí (při účasti neiméně 4 členů):
. bezplatná doprava u autobusových zájezdŮ

-1oo% Úhrada nák|adů na doDravu u ostatních akcí
- příspěvek za vedeníakce (pouze u dvou- a vícedenních akcí): ve výši too Kč/den.

f) v případé nepříznivé finančnísituace má výborodboru právo s|evy uvedené v bodě e) upravit nebo dočasně
zru š it

g) odměnu hospodářce odboru za rok v částce 5oo Kč formou slevy na akcích

h) odměnu pro správce webové stránky tooo Kč/rok íormou slevy na akcích.

z/ ČIenská schůze ukládá výboru:
-\ ^-f, {|^ -.'^;^:Á^.'-+d/ | ldudlE 4VEl gJl rwvor l]d internetové stránce p|án akcí, propozice akcí včetně jednodenních vycházek, informace o

uskutečněných akcích

b) ve spoIupráci s vedoucími akcí za,jistit, aby vyÚčtováníuspořádaných akcí bylo zpracováváno podIe metodiky T.J

Jiskra a předáváno v termínech stanovených TJ

r) <na+it se rríre nr^nagovat akce odboru v rámci města (vývésnískříňka na Bat'ově, wqbová stránka města apod').-' * )u;: '.:'. - Í\'./\ J' {*..t ( 
-..,t./



\ r-)

UsNESENí ČLENSKÉ scHŮZE oDDíLU TURlsT!KY TJ JISKRA oTRoKoVlcE
konané dne 7.2,2oL3

2( \4 t<
Na Č|enskou schuzi by|o pozváno 9'*t"nr v právem hlasovacím, přítomno 'ie .!.l ttentr, t1P'?z.

r/ Č|enská schůze schvaluje:, , 
^

, -)_e4;{ L 'u r c

a) zprávu o činnosti o#oru z4 rgk,zolz

b) zpravu o hospodařeni #t iuiok'zorz
5

c) výši členských příspěvků pro rok zotl v dosavadnívýši, tj.:

kategorie členský příspěvek

A
B

c

Junioří do z6 |et

Senioři: muží nad óo let, ženy nad 55 let
InvaIidní důchodcí bez rozdí|u věku

1oo Kč

D.

E.

Muži nad z6 a do 6o |et
Ženv nad z6 a do ss let

2oo Kč

F. Rodinná známka (max. dva dospě|í a dětí do ukončení studia) ]oo Kč
c. Č|enové hostující z odborů KČT 1oo Kč

d) rozpoČet oddí1u turistiky nu r.ok ,ot,i
e) výši finančních příspěvků poskytnutých na akce a záiezdy pro č|eny a vedoucí akcí pro rok zot3:

r) výše příspěvku na autobusovézáiezdyl, Q. l,-\1/r< L!l:'."v< t u4-

- jednodenní zájezd 150 Kč, dvoudenní.zoo Kč

z) výše příspěvku na jednodenní akce a vycházky:

- do 5o Kč s podmínkou, Že akce je zařazena do p|ánu akcí nebo.je zveře'jněna na webové stránce

3 dny před akcí|

3) výše příspěvku na akce vícedenní v násIedující výši:

- prvníden loo Kč' každý další den 50 Kč; maximálně 5oo Kč/os'

- pokud Účtované náklady.isou nižší, pak 'ien do jejich výše.

+) příspěvek pro vedoucí akcí za organizaci a vedení akcí (při účasti neiméně 4 členů):
. bezplatná doprava u autobusových zájezdŮ

- 1oo % úhrada nák|adů na doDravu u ostatních akcí
- příspěvek za vedeníakce (pouze u dvou. a vícedenních akcí): ve výši too Kč/den.

f) v případě nepříznivé íinančnísituace má výborodboru právo s|evy uvedené v bodě e) upravit nebo dočasně
zrušit

g) odměnu hospodářce odboru za rok v částce 5oo Kč formou slevy na akcích

h) odměnu pro správce webové stránky tooo Kč/rok formou slevy na akcích.

z/ ČIenská schůze uk|ádá výboru:

a) nadáIe zveřejňovat na internetové stránce p|án akcí, propozice akcívčetně jednodenních vycházek, informace o
uskutečněných akcích

b) ve spoIupráci s vedoucími akcí zajistit, aby vyÚčtováníuspořádaných akcí bylo zpracováváno podIe metodiky TJ
Jiskra a předáváno v termínech stanovených TJ

r\ <naii'i. <a ttíra nr^ň?govat akce odboru v rámci města (vývěsnískříňka na Bat'ově, wqbová stránka města apod')..-." 
)u; i '.t'. . Í\'./\ J' í.<-'. t ( -:l| :/


